

**K/S Engmarken**

**Cikorievej 8, 8763 Rask Mølle**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 29 68 67 26**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2022.

---

**Bendt Mortensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K/S Engmarken Cikorievej 8 8763 Rask Mølle
	CVR-nr.: 29 68 67 26
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jørn Nielsen Mads Schou Pedersen Bo Norup Refsgaard
<b>Komplementar</b>	Komplementarselskabet Engmarken ApS
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Udlejning og administration af ejendommen, beliggende Engmarken 20, 8220 Brabrand.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 3.703 t.kr. mod 3.630 t.kr. sidste år. Det ordinære udgør 3.358 t.kr. mod 3.000 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Lejeindtægter	3.702.662	3.630.061
Andre eksterne omkostninger	-43.551	-257.957
<b>Bruttoresultat</b>	<b>3.659.111</b>	<b>3.372.104</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.157	-57.157
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.601.954</b>	<b>3.314.947</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-244.162	-314.675
<b>Årets resultat</b>	<b>3.357.792</b>	<b>3.000.272</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.357.792	3.000.272
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.357.792</b>	<b>3.000.272</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	<u>43.708.131</u>	<u>43.765.288</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.708.131</u>	<u>43.765.288</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>43.708.131</u></b>	<b><u>43.765.288</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>43.708.131</u></b>	<b><u>43.765.288</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Stamkapital	920.000	920.000
Inskudskonto	2.400.367	2.400.367
Yderligere indbetalt til inskudskonto	33	33
Overført resultat	18.206.015	16.848.224
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.526.415</u></b>	<b><u>20.168.624</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	17.403.617	18.575.569
Deposita	1.783.936	1.748.956
Gæld til Komplementarselskabet Engmarken ApS	224.946	216.658
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.412.499</u>	<u>20.541.183</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.178.000	1.178.000
Gæld til pengeinstitutter	953.909	857.858
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Anden gæld	612.308	994.623
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.769.217</u>	<u>3.055.481</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.181.716</u></b>	<b><u>23.596.664</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>43.708.131</u></b>	<b><u>43.765.288</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	Stamkapital kr.	Indskudskonto kr.	Yderligere indbetalt til indskudskonto kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	920.000	2.400.367	33	15.847.952	19.168.352
Udloddet i regnskabsåret	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Overført resultat	0	0	0	3.000.272	3.000.272
Egenkapital 1. januar 2021	920.000	2.400.367	33	16.848.224	20.168.624
Udloddet i regnskabsåret	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Overført resultat	0	0	0	3.357.791	3.357.791
	<b>920.000</b>	<b>2.400.367</b>	<b>33</b>	<b>18.206.015</b>	<b>21.526.415</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	44.338.434	44.338.434
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>44.338.434</b>	<b>44.338.434</b>
Afskrivninger primo	-573.146	-515.989
Årets afskrivninger	-57.157	-57.157
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>-630.303</b>	<b>-573.146</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>43.708.131</b>	<b>43.765.288</b>

Den offentlige vurdering af ejendommen ifølge, seneste vurdering, udgør 26.500 t.kr., heraf udgør grundværdien 3.217 t.kr.

<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	18.581.617	19.753.569
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.178.000	-1.178.000
	<b>17.403.617</b>	<b>18.575.569</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	12.692.000	13.851.000

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18.582 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 43.708 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.